



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.03.2024 № 160

О внесении изменений в Положение об условиях приобретения гражданами Российской Федерации, имеющими право пользования жилыми помещениями жилищного фонда Смоленской области на условиях социального найма, указанных жилых помещений в собственность

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в Положение об условиях приобретения гражданами Российской Федерации, имеющими право пользования жилыми помещениями жилищного фонда Смоленской области на условиях социального найма, указанных жилых помещений в собственность, утвержденное постановлением Администрации Смоленской области от 04.08.2023 № 459, следующие изменения:

1) в абзаце втором пункта 2 слова «Департаментом имущественных и земельных отношений Смоленской области (далее – Департамент)» заменить словами «Министерством имущественных и земельных отношений Смоленской области (далее – Министерство)»;

2) в пункте 3:

- в абзаце первом слово «Департамент» заменить словом «Министерство»;
- подпункт 3 дополнить словами «(при наличии указанных лиц)»;
- подпункт 4 после слов «14-летнего возраста» дополнить словами «(при наличии указанных лиц)»;
- в подпункте 7 слово «свидетельство» заменить словом «свидетельства», слово «представляется» заменить словом «представляются», слово «учреждения» заменить словом «организации»;
- подпункт 22 после слов «14-летнего возраста» дополнить словами «(при наличии указанных лиц)»;

3) в пункте 4 слово «Департамент» заменить словом «Министерство»;

4) в абзаце втором пункта 5 слово «Департаменте» заменить словом «Министерстве»;

5) в пункте 6 слово «Департамент» заменить словом «Министерство», слова «в подпунктах 2, 3 и 4 (при наличии)» заменить словами «в подпунктах 2 и 3 (при наличии), 4 (при наличии)», слова «подпунктах 22 и 23 (при наличии)» заменить словами «подпунктах 22 (при наличии) и 23 (при наличии)»;

6) в пункте 7 слово «Департамент» заменить словом «Министерство»;

7) в пункте 10 слово «Департаменте» заменить словом «Министерстве»;

8) в абзаце первом пункта 11, абзаце первом пункта 12, пункте 14 слово «Департамент» заменить словом «Министерство»;

9) в приложении слово «Департамент» заменить словом «Министерство».

Губернатор
Смоленской области



В.Н. Анохин